Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом
аукционе и (или) открытия доступа к поданным в форме электронных

документов заявкам по закупке электрических гольфкаров для нуяед МУП
«ИВМК «Бендерская крепость»»

17 апреля 2024 г. № 13

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры
Председатель комиссии:

Присутствовали члены комиссии:

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте
Информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской
Республики 09 апреля 2024 г.
https ://zakupki .gospmr. org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6843 -  Закупка
№ 1.42.2 (ID Закупки № 6843).

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и (или)
открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие
в открытом аукционе по закупке электрических гольфкаров для нужд МУП «ИВМК
«Бендерская крепость»» проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина, 17, в
14:00 часов 17 апреля 2024 года.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило шесть

заявок на участие в открытом аукционе: в запечатанном конверте от ООО «Греко»,
от ООО «Инпакта Логистик» и от ООО «Феникс-групп», в форме электронного
документа от ООО «Главснаб», от ООО «Хайтек» и от ООО «Прима-Русс»,
поданная на адрес электронной почты заказчика gabendery.zakupki@gmail.com с
использованием пароля, обеспечивающего ограничение доступа к информации
вплоть до проведения заседания комиссии по закупкам.

Согласно извещению о проведении открытого аукциона пароль необходимо
было предоставить к 14:00 ч. 17.04.2024 г. В указанное время пароль предоставлен.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на
участие и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам
на участие в открытом аукционе велась аудио и видеозапись.

5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
присутствовали участники открытого аукциона: директор ООО «Инпакта Логистик»

представитель ООО «Хайтек» - директор ООО

1

mailto:gabendery.zakupki@gmail.com

«Феникс-групп» - директор ООО «Греко» -
представившие документы, удостоверяющие личность, документы,
подтверждающйе полномочия на представление интересов участников открытого
аукциона на процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом
аукционе, зарегистрированные в журнале регистрации участников открытого
аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в открытом
аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в
открытом аукционе (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии убедились в целостности конвертов и электронных заявок.
7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие и открытием доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом
аукционе комиссия объявила участникам открытого аукциона и (или) их
представителям, а также всем присутствующим о возможности подачи заявок на
участие в открытом аукционе или отзыва поданных ранее заявок на участие в
открытом аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более
заявок на участие в открытом аукционе.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом
аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в
открытом аукционе, информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок
на участие в открытом аукционе: ни один из участников закупки не отозвал свою
заявку и не изменил уже поданную заявку на участие в открытом аукционе.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в
открытом аукционе в порядке очередности их поступления:

Регистрационный
номер заявки на

участие в открытом
аукционе

Дата и время подачи
заявки на участие в
открытом аукционе

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на
участие в открытом аукционе
(наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального
предпринимателя)

№ лотов, по
которым подана

заявка на участие
в открытом
аукционе

1 16.04.2024 г.
в 14:56 ч. ООО «Главснаб» Лот № 1

2 16.04.2024 г.
в 17:25 ч.

ООО «Хайтек» Лот № 1

3
17.04.2024 г.

в 11:51 ч. ООО «Прима-Русс» Лот № 1

4 17.04.2024 г.
в 13:20 ч. ООО «Греко» Лот№ 1

5
17.04.2024 г.

в 13:40 ч.
ООО «Инпакта Логистик» Лот № 1

6
17.04.2024 г.

в 13:55 ч.
ООО «Феникс-групп» Лот № 1

9. Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие и открыт доступ к
поданной, в форме электронного документа, заявке на участие в открытом аукционе
в порядке их поступления.

2

Регистрационный номер заявки 1.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

ООО «Главснаб»

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывания, адрес электронной почты

Тирасполь, ул. Шевченко, 92, каб.
213

office@glavsnab.md
Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 16.04.2024 г.

в 14:56 ч.

Регистрационный номер заявки 2.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)
ООО «Хайтек»

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывания, адрес электронной почты

г Тирасполь ул. Советская, д. 121
office@hi-tech.md

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 16.04.2024 г.
в 17:25 ч.

Регистрационный номер заявки 3.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

ООО «Прима-Русс»

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывания, адрес электронной почты

Тирасполь, ул. Шевченко, 97 "е"
prima.russ@mail.ru

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе
17.04.2024 г.

в 11:51 ч.

Регистрационный номер заявки 4.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

ООО «Греко»

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывания, адрес электронной почты

Тирасполь, ул. Луначарского, 32 «а»
myrovanii@gmail. com

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе
17.04.2024 г.

в 13:20 ч.

Регистрационный номер заявки 5.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

ООО «Инпакта Логистик»

3

mailto:office@glavsnab.md
mailto:office@hi-tech.md
mailto:prima.russ@mail.ru

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывания, адрес электронной почты

г. Бендеры, ул. Одесская, д.З, кв.129
inpakta771@gmail.com

р
Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 17.04.2024 г.

в 13:40 ч.

Регистрационный номер заявки 6.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

ООО «Феникс-групп»

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывания, адрес электронной почты

г. Тирасполь, ул. Одесская, 86/3
kp.fenix.group@gmail.com

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 17.04.2024 г.
в 13:55 ч.

10. Комиссией проверено наличие и соответствие документов,
представленных участниками открытого аукциона по Лоту №1, согласно перечню
документов, заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и
документации об открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

11. По итогам заседания Комиссии установлено:
По Лоту № 1 поступило шесть заявок: ООО «Главснаб», ООО «Хайтек»,

ООО «Прима-Русс», ООО «Греко», ООО «Инпакта Логистик» и ООО «Феникс-
групп».

12. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в

сфере закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет от

даты подведения итогов данного открытого аукциона.
13. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии

Заместитель председателя
комиссии:

Члены комиссии:

14. Секретарь комиссии:

Дата подписания: /  /  С ^  *>! •'

4

mailto:inpakta771@gmail.com
mailto:kp.fenix.group@gmail.com

Приложение № 2 к Протоколу вскрытия конвертов с
заявками на участие в открытом аукционе и (или)
открытия доступа к поданным в форме электронных
документов заявкам

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона, перечню документов, заявленных в
извещении о проведении открытого аукциона

и документации об открытом аукционе
ЛОТ 1

№
п/п

Наименование документов, заявленных
в извещении о проведении открытого аукциона и документации об

открытом аукционе

Наименование участников открытого аукциона, подавших заявки на участие в
открытом аукционе (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООО «Главснаб» ООО «Хайтек» ООО «Прима-Русс»
Регистрационный номер

заявки № 1
Регистрационный номер

заявки № 2
Регистрационный номер

заявки № 3
1 2 3 4

1.
Фирменное наименование (наименование), сведения об организационно
правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического
лица), фамилия, имя, отчество (при наличии), паспортные данные, сведения о
месте жительства (для физического лица), номер контактного телефона;

✓ V
✓

2.

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или
засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки (для
юридического лица), копия предпринимательского патента (для
индивидуального предпринимателя, применяющего патентную систему
налогообложения) и (или) копия документа, подтверждающего право на
применение упрощенной системы налогообложения (для индивидуального
предпринимателя, применяющего упрощенную систему налогообложения);

✓ V

✓

3. Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от
имени участника открытого аукциона; ✓ ✓

4. Копии учредительных документов участника открытого аукциона (для
юридического лица); ✓ V ✓

5.
Предм^кения участника открытого аукциона в отношении объекта закупки с
приложением документов, подтверждающих соответствие этого объекта
требованиям, установленным документацией об открытом аукционе;

V ✓

6. Документы, подтверждающие соответствие участника отрытого аукциона
требованиям, установленным документацией об открытом аукционе; V У

7. Декларации об отсутствии личной заинтересованности. -
8. Сертификаты качества (соответствия) товаров/технический паспорт Товара S -
9. Информационное письмо

Секретарь комиссии:

Приложение № 2 к Протоколу вскрытия конвертов с
заявками на участие в открытом аукционе и (или)
открытия доступа к поданным в форме электронных
документов заявкам

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона, перечню документов, заявленных в
извещении о проведении открытого аукциона

и документации об открытом аукционе
ЛОТ 1

№
п/п

Наименование документов, заявленных
в извещении о проведении открытого аукциона и документации об

открытом аукционе

Наименование участников открытого аукциона, подавших заявки на участие в
открытом аукционе (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООО «Греко» ООО «Инпакта Логистик» ООО «Феникс-групп»
Регистрационный номер

заявки № 4
Регистрационный номер

заявки № 5
Регистрационный номер

заявки № 6
1 2 3 4

1.

Фирменное наименование (наименование), сведения об организационно
правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического
лица), фамилия, имя, отчество (при наличии), паспортные данные, сведения о
месте жительства (для физического лица), номер контактного телефона;

V ✓
У

2.

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или
засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки (для
юридического лица), копия предпринимательского патента (для
индивидуального предпринимателя, применяющего патентную систему
налогообложения) и (или) копия документа, подтверждающего право на
применение упрощенной системы налогообложения (для индивидуального
предпринимателя, применяющего упрощенную систему налогообложения);

✓

✓

3. Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от
имени участника открытого аукциона; V ✓ V

4. Копии учредительных документов участника открытого аукциона (для
юридического лица); V V

5.
Предложения участника открытого аукциона в отношении объекта закупки с
приложением документов, подтверждающих соответствие этого объекта
требованиям, установленным документацией об открытом аукционе;

- ✓
S

6. Документы, подтверждающие соответствие участника отрытого аукциона
требованиям, установленным документацией об открытом аукционе; V ✓ у

7. Декларации об отсутствии личной заинтересованности. ✓

8. Сертификаты качества (соответствия) товаров/технический паспорт Товара S ✓ -
9. Информационное письмо ✓ -

Секретарь комиссии:

Приложение № 1
к Протоколу вскрытия конвертов с
заявками на участие в открытом
аукционе №
от ObhfbOUUX 2024г

Журнал регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в открытом
аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе

и (или) открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку

№ на участие в открытом аукционе
п/п (наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

3 .

зилу;

СЮ О

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) участника открытого

аукциона и (или) его
представителя, подавшего заявку
научастие в открытом аукционе

Данные
документа,

удостоверяющего
личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпи

Секретарь комиссии:

Дата: <{̂ > 0lMjy&At9f. 2024 г